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Kuntien normien keventämisen ja kokeilujen ohjelman neuvonantajaryhmä 

Asettaminen Valtiovarainministeriö on tänään asettanut neuvonantajaryhmän tukemaan 
kuntien normien keventämisen ja kokeilujen ohjelmaa.  

Toimikausi 12.1.2024 – 31.3.2027 
 
Tausta Valtiovarainministeriö asetti 26.10.2023 työryhmän ja sihteeristön valmistelemaan 

kuntien normien keventämisen ja kokeilujen ohjelmaa. Kuntien tehtäviä ohjaavien 
normien purkamisen ja kokeilujen tavoitteena on vahvistaa kuntien 
toimintaedellytyksiä sekä edistää kuntien uudistumista ja kuntien erilaisuuden 
huomioimista. Samalla varmistetaan perusoikeuksien yhdenvertainen 
toteutuminen ja kehitetään valtion kuntiin kohdistamaa ohjausta. 
 

 Ohjelmaa varten asetetun työryhmän tavoitteena on edistää kuntia ohjaavien 
normien purkamista ja kokeiluja eri hallinnonaloilla, luoda ja ylläpitää 
kokonaiskuvaa näihin liittyvistä toimenpiteistä, arvioida kuntien ohjaukseen 
tehtävien muutosten yhteisvaikutuksia sekä tehdä tarvittavaa yhteensovitustyötä. 

  
 Asettamispäätöksen mukaan työryhmälle tullaan asettamaan tueksi laajempi 

advisory board -neuvonantajaryhmä. 
 
 
Tehtävä Neuvonantajaryhmä tehtävänä on lisäasiatuntemuksen tuominen ohjelman 

valmisteluun sekä erityisesti normien keventämistä ja kokeiluja koskevien 
ehdotusten arviointiin ja käsittelyyn. Tehtävänä on tukea työryhmää ja 
sihteeristöä kompleksisten kysymysten ratkaisemisessa, eri näkökulmien 
yhteensovittamisessa ja työn systematisoinnissa. Lisäksi neuvonantajaryhmän 
jäsenet voivat tukea kokeilujen valmistelua sekä yksittäisten 
norminpurkuehdotusten läpivientiä. Neuvonantajaryhmä tuo työhön tieteellistä ja 
kuntien arkeen liittyvää asiantuntemusta ja kokemusta jäsentensä osaamisen 
kautta. 
 

 
Jäsenet Professori Jari Stenvall, Tampereen yliopisto, puheenjohtaja 
 Jenni Airaksinen, varapuheenjohtaja (1.3.2024 alkaen Kunnallisalan 

kehittämissäätiön toimitusjohtaja) 
 Kaavoitusjohtaja Päivi Korkealaakso, Vaasan kaupunki 
 Kaupunginjohtaja Soile Lahti, Kuopion kaupunki 
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 Kaupunginjohtaja Jarkko Malmberg, Sastamalan kaupunki 
 Yhteysjohtaja Inga Nyholm, Helsingin kaupunki 
 Sivistysjohtaja Mikko Ripatti, Savonlinnan kaupunki 
 Yliopistonlehtori Siv Sandberg, Åbo Akademi 
 Kunnanjohtaja Reijo Siltala, Janakkalan kunta 
  
 Ohjelmaa varten asetettu sihteeristö tukee neuvonantajaryhmää sen työssä. 
 
  
  
Kustannukset Neuvonantajaryhmän työ tehdään virkatyönä. Valtiovarainministeriön kanssa 

erikseen sovittavat, mahdolliset matkakustannukset tai muut työskentelyn 
edellyttämät kustannukset maksetaan valtiovarainministeriön 
toimintamenomomentilta 28.01.01. Työstä ei makseta palkkiota. 

 
 
 

 Kunta- ja alueministeri  Anna-Kaisa Ikonen 

Neuvotteleva virkamies  Suvi Savolainen 
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Jakelu Päätöksessä mainitut 
 
Tiedoksi VM/valtiosihteeri Laavi 
 VM/valtiosihteeri Slunga-Poutsalo 
 VM/valtiosihteeri kansliapäällikkönä Majanen 
 VM/alivaltiosihteeri Huovinen 
 VM/hallinto- ja kehitysjohtaja Nousiainen 
 VM/erityisavustaja Kurki 
 VM/erityisavustaja Niskala 
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